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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

201013

Né ﬁtuj' pronésije te njés.fi/e ekonomike brenda grupit

21,658,067

2 |Aksionet e veta

68,640,000

3 |Te fjera Financiare

jeshm

|Nga akt.rwten i s!" frytézimit

\Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera (T.V.SH )

Kapital i nénshkruar i papaguar

_ Te tjera (Taﬂm Fftm.t )

Lénde e paré dhe materia é té konsumués'hme

1 792 641

20 201

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Malra per rishitie rimbursime

AAGJM té mbajtura pér shitie

1
2
3
4 |Mallra  per rishitje
5
6
7

Parapagime pér inventar

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupft '

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

1

2

3

4 _|Tityj té huadhénies né njésits ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5

6

| Tituj té tjeré té huadhénies

2 |Ndertesa 132,888,389 132,888,389
3 |Makineri Pajisje, mjete transporti 21,718,776 21,718,776
4 |Aktive te tjera materiale ( Kompjuter & kondicioner ) 42,000 42,000

1 Konces;one,patenta ligenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive t& ngjashme

| 2 |Emrii Mire

3 |Parapagime pér AAJM
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

tyrime afa ra:

Tftu;t e hu'amarqes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Detyrime Tatim Fitimi

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

1,052,975

oo ool s|w =

Té pagueshme pér detyrimet tatimore.

995,337

1,738,641

afatgjata:

| Titujt e huamarnjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

91,029,132

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

T'é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T€ tjera t& pagueshme(Penalitete ne Tatime )

1
2
2
4
5 |Déftesa té pagueshme
6
7
8
9

Kapitali dhe Rezervat

-

P |Kapitali i Nénshkruar 148,991,500

P> |Primi i lidhur me kapitalin

|

> o 14,008 14,008

14,008 14,008

2 |Rezerva statutore
3 |Rezerva té tjera

P> Fitimi i pashpérndaré 4,224 383 4,681,042

P Fitim / Humbja e Vitit 532,525 -456,659

KALAJAELEKURS) ]

ALB < TAVD
NPT ka2026030
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

> Te ardhura is perashiuet
P |Te ardhura te tatushme me 20% 13,767,502| 2,127,965
>
>

Te ardhura te tatushme me 10%

Té ardhura Vieresuara nga Tatimet
--------- | i
> |Lénda e pa
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2|Té tjera shpenzime

e shpérblime ' 1,046,000] 722,000
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 174,682 120,574
\nga shpenzimet pér pensionet)

|

Shpenzime te ndryshme (Qera objekti)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tiera shfrytézimi ( Taksa Bashkie )
| I =

v VVVY

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragitur
vegmas 16 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

T€ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme {paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura sl
aktive afatshkurtra
|

45 T : i N '
Shpenzi nanciare : o

| 1 Shpehz.f'me interesi dhe shperié; e té ngjééhme (paréi;‘ifur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit), Interesa |

2|Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3|Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

- -Eiﬁn‘liﬁﬁiﬁi’nbja e vitit

= Pronarét e njésisé ekonomike mémé
| linteresat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

| 1
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhu

13,767,502

Interesat jo-kontrolluese |
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

8
— o
5 £ E ¢ £ g £
=3 . @ [ - -
i 8 $ s 2 5 £ o £
= o = "= £ = =
2 g = -2 = 5 = = ] =
B E = = b 2 = £ = 2 =
= I (-3 = = = = p =
- g B il P A = [ =
= = m ) £ -] o = e
M = & 3 & g ] !m,. o]
& = S & - & £ 5 £
- — =1 [F]
2 E & £ = g
o = -
[
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2013 148,991,500 0 14008 | 0 0 | 4,119,123 561,919 4,681,042 0 4,681,042
: = P - e
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél | (X) (X) {(X) 0 (X)
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2014 0 X x | x x X | 4119123 | 561,919 | 4,681,042 0 4,681,042
T€ ardhura totale gjithépérfshirgse pér vitin: : _ . . . . 2,127,965 0 2,127,965
‘Fitimi / Humbja e vitit -456,659 0 456,659
Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése: 0 {18 0 0 0
Totali i t& ardhura gjith&pérfshirgse pér vitin: .0 ¢ | 212196 | 0 | 212798
Transaksionet me pronarét e njsisé ekonomike té
njohura direkt né kapital: - -
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 9 0 0
Dividendé té paguar : i 4
Totali i ._qu..un_ﬁ.e._nqa me pronarét e njésisé [ 0 . 6 , 0 °* | 9 0 it 0 o 0 0 ;
ekonomike . : il . el R e
| Pasqyrae |
. Ndryshimev . : .
_.E_%%.m%_zsa.."mﬁawénq mé 31 ._Eam.n 2014 o 0 14,008 4,681,042 | 456,659 | 153229891 ..".Huu,unwwwﬁ
Pozicioni financiar i rideklaruar m& 1 janar 2015 | 148,991,500 i 4008 | 0 | 0 |4681,042 456659 | 153220891 | 0 | 153220801
Totali i ‘.m ardhura gjith&pérfshirése pér vitin: ) il e 13,767,502 _u.qaq.ms o
Fitimi/ Humbja e vitit 4,224,383 | 532,525 153,762,416 0 _um.qou.nb
Té ardhura (€ tjera giithépérfshirése: 0 0 | ] 0 | 0 1]
‘Té ardhura totale gjithép&rfshirése pér vitin: 0 4,224,383 532,525 153,762,416 | ) | 153,762,416 |
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t5
njohura direkt n& kapital: ) | |
‘Emetimi i kapitalit t¢ nénshkruar 0 0 | 0 S
Dividende t& paguar . o @ 0 0
Totalii mgsmnrm_aumea me pronarét e njésisé 0 9 0 0 0
ekonomike | . -
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 | 5 . n L | 4224383 532,525 | 153,762,416 @ 153,762,416

TREGETARI
Harallamb Tavo

CALAJAE L ELURS) )
WPT k442036034
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